АДМИНИСТРАЦИЯ
лозновского сельского поселения

ЦИМЛЯНСКОГО района

РОСтовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2014г.                                                № 10                                            х.Лозной
Об утверждении плана проверок
соблюдения земельного законодательства
на 2014 год

     В соответствии с постановлением Администрации Лозновского сельского поселения от 09.04.2013г. № 16 «Об утверждении административного регламента «Организация муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Лозновское сельское поселение», руководствуясь Уставом Лозновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства на 2014 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора С.В. Тарарина.
Глава Лозновского

сельского поселения

М.Н. Чумак
Исп. С.В. Тарарин
Тел. 43142